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25 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám 
 
2007 
 
1. Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület  0:21,25 
2. Vince Marcell 2007 Kaposvári Úszó SE  0:23,31 
3. Szabó Kiss Zétény 2007 Delfin SE  0:23,61 
4. Bögözi Hunor 2007 Kaposvári Úszó SE  0:23,91 
5. Takács Imre 2007 Győri Vízisport SE  0:28,28 
6. Takács Máté 2007 Kaposvári Úszó SE  0:28,43 
7. Péter Ramón 2007 Győri Vízisport SE  0:31,31 
8. Takács Gergő 2007 Kaposvári Úszó SE  0:32,35 
9. Vereczkei Ákos 2007 Móri Úszó Egyesület  0:33,00 
10. Varga Csanád 2007 Vidra SE  0:38,62 
11. Dobos Gergő 2007 Veszprémi Úszó Klub  1:06,22 
 
Nem indult 
 Hunyadvári Ákos 2007 Veszprémi Úszó Klub 
 
2008 és fiatalabb 
 
1. Hlatki Marcell 2008 Delfin SE  0:25,12 
2. Tamás Barnabás 2008 Győri Vízisport SE  0:30,44 
3. Csobod Péter 2008 Kaposvári Úszó SE  0:38,60 
4. Bartalus Szilárd 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:39,16 
5. Vígh Olivér 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:40,84 
 
 

25 m. leány  gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
2007 
 
1. Koszorús Hanna 2007 Győri Vízisport SE  0:22,60 
1. Horváth Viktória 2007 Győri Vízisport SE  0:22,60 
3. Bartalus Mirtill 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:23,16 
4. Bérci Kata 2007 Delfin SE  0:23,75 
5. Győrffy Lili 2007 Kaposvári Úszó SE  0:24,52 
6. Csirke Benigna 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:26,06 
7. Szatmári Andrea 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:27,74 
8. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:28,38 
9. Schreyer Virág 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:28,94 
10. Burján Nóra 2007 Rája 94 Úszó Klub  0:30,28 
11. Biró Hanna 2007 Vidra SE  0:30,72 
12. Göde Petra 2007 Vidra SE  0:31,53 
13. Horváth Zsanna 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:31,69 
14. Hári Regina 2007 Vidra SE  0:31,75 
15. Farkas Luca 2007 Vidra SE  0:34,75 
16. Szlobodnik-Rampasek Enikő 2007 Győri Vízisport SE  0:34,85 
17. Homor Hanna 2007 Vidra SE  0:35,37 
18. Homor Lili 2007 Vidra SE  0:37,41 
19. Vajthó Barbara 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:46,34 
 
Nem indult 
 Nagy Annamária 2007 Veszprémi Úszó Klub 
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2008 és fiatalabb 
 
1. Márton Lili 2008 Vidra SE  0:35,30 
2. Fias Emma 2008 Győri Vízisport SE  0:37,30 
3. Leitner Anna 2008 Móri Úszó Egyesület  0:39,09 
4. Környei Gréta 2008 Győri Vízisport SE  0:53,46 
5. Horváth Kata 2009 Veszprémi Úszó Klub  1:12,28 
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50 m fiú gyorsúszás 
3. versenyszám 
 
2005 
 
1. Kennedy Huba 2005 Győri Vízisport SE  0:39,54 
2. Csókás Kristóf 2005 Hullám 91 ÚVE  0:39,72 
3. Gálik Krisztián 2005 Komáromi Úszóklub  0:40,75 
4. Matyikó Milán 2005 Vidra SE  0:42,11 
5. Kasper Miklós 2005 Tempo-Aqua SE  0:44,60 
6. Bathó Nándor 2005 Balaton Úszó Klub  0:44,93 
7. Vértes Levente 2005 Delfin SE  0:46,10 
8. Dancs Tamás 2005 Komáromi Úszóklub  0:46,91 
9. Völgyi Péter 2005 Komáromi Úszóklub  0:46,96 
10. Cser Dávid 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:47,31 
11. Palkovics Tamás 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:47,94 
12. Hári Balázs 2005 Vidra SE  0:48,47 
13. Farkas Máté 2005 Vidra SE  0:48,87 
14. Jordán András 2005 Komáromi Úszóklub  0:52,43 
15. Kertész Márk 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:53,73 
16. Szabó Botond 2005 Delfin SE  0:54,43 
17. Varga Ádám 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:04,22 
 
Nem indult 
 Boros Csanád 2005 Veszprémi Úszó Klub 
 Zámbó Patrik 2005 Veszprémi Úszó Klub 
 Lenner Benedek 2005 Veszprémi Úszó Klub 
 
2006 
 
1. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó SE  0:38,69 
2. Kasó Bence 2006 Delfin SE  0:41,72 
3. Bajai Alexander 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:43,50 
4. Cseh Balázs 2006 Tempo-Aqua SE  0:44,56 
5. Sogorka Dávid 2006 Delfin SE  0:46,28 
6. Szántó Benedek 2006 Vidra SE  0:48,69 
7. Halász Ádám 2006 Kaposvári Úszó SE  0:48,85 
8. Hosszú Máté 2006 Tabi Vidrák  0:50,20 
9. Pálmai Kristóf 2006 Móri Úszó Egyesület  0:51,59 
10. Hajas Ákos 2006 Móri Úszó Egyesület  0:52,47 
11. Király Dávid 2006 Rája 94 Úszó Klub  0:54,93 
12. Szehofner Ákos 2006 Móri Úszó Egyesület  0:55,06 
13. Nagy Szabolcs 2006 Vidra SE  0:55,50 
14. Bruckner Kristóf 2006 Balatonfüred  0:57,60 
15. Kalányos Bendegúz 2006 Móri Úszó Egyesület  1:00,00 
 
Nem indult 
 Prépost Ádám 2006 Győri Vízisport SE 
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50 m leány gyorsúszás 
4. versenyszám 
 
2005 
 
1. Szabó Viktória 2005 Tempo-Aqua SE  0:40,97 
2. Biró Dominika 2005 Vidra SE  0:41,37 
3. Majdik Fanni 2005 Tempo-Aqua SE  0:42,85 
4. Gyalog Inez 2005 Tempo-Aqua SE  0:43,25 
5. Csempesz Lara 2005 Vidra SE  0:43,44 
6. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:43,72 
7. Sipos Petra 2005 Tempo-Aqua SE  0:43,78 
8. Hollósi Szonja 2005 Komáromi Úszóklub  0:45,05 
9. Győrffy Gréta 2005 Balaton Úszó Klub  0:45,97 
10. Karancsi Szonja 2005 Balaton Úszó Klub  0:47,87 
11. Verebes Virág 2005 Delfin SE  0:51,66 
12. Óvári Anna 2005 Komáromi Úszóklub  0:52,06 
13. Felhoffer Luca 2005 Delfin SE  0:52,34 
14. Homutovszki Hanna 2005 Delfin SE  0:52,88 
15. Szalánczi Zsófia 2005 Hullám 91 ÚVE  0:53,03 
16. Németh Bogi 2005 Delfin SE  0:53,97 
17. Asbóth Adrienn 2005 Vidra SE  1:03,06 
18. Csertán Panka 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:04,78 
19. Gazsi Rebeka 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:06,94 
20. Piltman Kinga 2005 Balaton Úszó Klub  1:08,31 
21. Szabó Tamara 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:09,81 
22. Eveli Benigna 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:18,41 
23. Ekbauer Eszter 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:22,20 
 
Versenyen kívül 
 Páll Emma (oklevél) 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:38,38 
 Nyiri Villő (oklevél) 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:38,74 
 Varga Izabella (oklevél) 2005 Hullám 91 ÚVE  0:40,14 
 Kasper Anna (oklevél) 2005 Tempo-Aqua SE  0:39,28 
 Remport Dorka (oklevél) 2005 Móri Úszó Egyesület  0:38,44 
 
2006 
 
1. Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:37,21 
2. Stégmár Boglárka 2006 Győri Vízisport SE  0:41,53 
3. Némedi Zsóka 2006 Balaton Úszó Klub  0:45,25 
4. Debreceny Dalma 2006 Komáromi Úszóklub  0:45,50 
5. Gombás Jázmin 2006 Győri Vízisport SE  0:47,16 
6. Bank Loretta 2006 Kaposvári Úszó SE  0:47,65 
7. Laczi Hanna 2006 Hullám 91 ÚVE  0:48,75 
8. Török Emese 2006 Kaposvári Úszó SE  0:51,22 
9. Hegyi Kincső 2006 Komáromi Úszóklub  0:51,76 
10. Kángli Réka 2006 Balaton Úszó Klub  0:52,00 
11. Horváth Gabriella 2006 Kaposvári Úszó SE  0:52,12 
12. Izinger Kinga 2006 Hullám 91 ÚVE  0:53,94 
13. Kis Rebeka 2006 Balaton Úszó Klub  0:54,47 
14. Zsiga Annamária 2006 Delfin SE  0:56,25 
15. Csóka Csenge 2006 Delfin SE  0:57,38 
16. Adorján-Csomai Vivienn 2006 Veszprémi Úszó Klub  1:07,81 
17. Karfner Elizabeth 2006 Veszprémi Úszó Klub  1:09,84 
18. Óváry-Nagy Zsófia 2006 Veszprémi Úszó Klub  1:28,66 
 
Nem indult 
 Kóbor Anna 2006 Móri Úszó Egyesület 
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25 m fiú hátúszás 
5. versenyszám 
 
2007 
 
1. Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület  0:26,16 
2. Takács Máté 2007 Kaposvári Úszó SE  0:27,29 
3. Vince Marcell 2007 Kaposvári Úszó SE  0:27,72 
4. Szabó Kiss Zétény 2007 Delfin SE  0:28,15 
5. Péter Ramón 2007 Győri Vízisport SE  0:28,90 
6. Takács Imre 2007 Győri Vízisport SE  0:28,93 
7. Takács Gergő 2007 Kaposvári Úszó SE  0:29,44 
8. Bögözi Hunor 2007 Kaposvári Úszó SE  0:29,84 
9. Szalai Zsombor 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:29,85 
9. Hoffer Ákos 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:29,85 
11. Juhász Milán 2007 Delfin SE  0:30,50 
12. Zámbó Dávid 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:32,26 
13. Eszenyi Mór 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:32,28 
14. Vereczkei Ákos 2007 Móri Úszó Egyesület  0:34,30 
15. Varga Csanád 2007 Vidra SE  0:34,42 
16. Dobos Gergő 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:46,93 
17. Szarka Zsombor 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:49,32 
18. Straszewszki Márton 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:49,70 
 
2008 és fiatalabb 
 
1. Tamás Barnabás 2008 Győri Vízisport SE  0:26,56 
2. Hlatki Marcell 2008 Delfin SE  0:27,79 
3. Csobod Péter 2008 Kaposvári Úszó SE  0:34,37 
4. Vígh Olivér 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:40,57 
5. Bartalus Szilárd 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:45,00 
6. Ekbauer Tamás 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:45,38 
7. Wágenhoffer Szilárd 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:58,75 
 
 

25 m leány hátúszás 
6. versenyszám 
 
2007 
 
1. Horváth Viktória 2007 Győri Vízisport SE  0:24,90 
2. Koszorús Hanna 2007 Győri Vízisport SE  0:25,13 
3. Bérci Kata 2007 Delfin SE  0:26,62 
4. Győrffy Lili 2007 Kaposvári Úszó SE  0:27,60 
5. Bartalus Mirtill 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:28,40 
6. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:29,75 
7. Schreyer Virág 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:30,47 
8. Hári Regina 2007 Vidra SE  0:30,85 
9. Biró Hanna 2007 Vidra SE  0:30,94 
10. Csirke Benigna 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:31,72 
11. Horváth Zsanna 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:32,50 
12. Göde Petra 2007 Vidra SE  0:32,72 
13. Farkas Luca 2007 Vidra SE  0:33,13 
14. Szatmári Andrea 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:33,58 
15. Homor Lili 2007 Vidra SE  0:34,78 
16. Burján Nóra 2007 Rája 94 Úszó Klub  0:35,15 
17. Szlobodnik-Rampasek Enikő 2007 Győri Vízisport SE  0:36,06 
18. Homor Hanna 2007 Vidra SE  0:37,65 
19. Vajthó Barbara 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:43,91 
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Nem indult 
 Vereczkei Lili 2007 Móri Úszó Egyesület 

 
25 m leány hátúszás 
6. versenyszám 
 
2007 
 
Nem indult 
 Nagy Annamária 2007 Veszprémi Úszó Klub  
 
2008 és fiatalabb 
 
1. Fias Emma 2008 Győri Vízisport SE  0:31,00 
2. Leitner Anna 2008 Móri Úszó Egyesület  0:35,59 
3. Gombás Médea 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:37,00 
4. Márton Lili 2008 Vidra SE  0:38,03 
5. Környei Gréta 2008 Győri Vízisport SE  0:39,41 
6. Horváth Kata 2009 Veszprémi Úszó Klub  0:52,81 
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50 m fiú hátúszás 
7. versenyszám 
 
2005 
 
1. Gálik Krisztián 2005 Komáromi Úszóklub  0:48,03 
2. Matyikó Milán 2005 Vidra SE  0:48,04 
3. Bathó Nándor 2005 Balaton Úszó Klub  0:48,47 
4. Palkovics Tamás 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:48,72 
5. Kennedy Huba 2005 Győri Vízisport SE  0:49,00 
6. Fekete Bertalan 2005 Delfin SE  0:49,44 
7. Dancs Tamás 2005 Komáromi Úszóklub  0:49,88 
8. Völgyi Péter 2005 Komáromi Úszóklub  0:50,00 
9. Farkas Máté 2005 Vidra SE  0:50,50 
10. Beró Marcell 2005 Komáromi Úszóklub  0:50,88 
11. Cser Dávid 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:51,31 
12. Hári Balázs 2005 Vidra SE  0:51,69 
13. Kasper Miklós 2005 Tempo-Aqua SE  0:52,19 
14. Jordán András 2005 Komáromi Úszóklub  0:58,28 
15. Szabó Botond 2005 Delfin SE  1:03,37 
16. Kertész Márk 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:09,93 
 
Versenyen kívül 
 Csókás Kristóf 2005 Hullám 91 ÚVE  0:44,28 
 
Nem indult 
 Boros Csanád 2005 Veszprémi Úszó Klub 
 Zámbó Patrik 2005 Veszprémi Úszó Klub 
 Lenner Benedek 2005 Veszprémi Úszó Klub 
 
2006 
 
1. Sogorka Dávid 2006 Delfin SE  0:50,81 
2. Kasó Bence 2006 Delfin SE  0:51,47 
3. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó SE  0:51,57 
4. Bajai Alexander 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:52,16 
5. Szántó Benedek 2006 Vidra SE  0:52,50 
6. Halász Ádám 2006 Kaposvári Úszó SE  0:55,63 
7. Hajas Ákos 2006 Móri Úszó Egyesület  0:57,20 
8. Király Dávid 2006 Rája 94 Úszó Klub  0:57,31 
9. Szehofner Ákos 2006 Móri Úszó Egyesület  0:57,78 
10. Bruckner Kristóf 2006 Balatonfüred  0:58,38 
11. Élő Lázár 2006 Komáromi Úszóklub  1:00,33 
12. Pálmai Kristóf 2006 Móri Úszó Egyesület  1:01,28 
13. Nagy Szabolcs 2006 Vidra SE  1:03,66 
14. Kalányos Bendegúz 2006 Móri Úszó Egyesület  1:12,16 
 
2006 
 
Versenyen kívül 
 Tamás Barnabás 2008 Győri Vízisport SE  0:58,00 
 
Nem indult 
 Prépost Ádám 2006 Győri Vízisport SE 

 7/28 



Veszprém Megyei Úszósuli Körverseny kupasorozat I. forduló 
Veszprém, 2013. november 3O. 
_____________________________________________________________________________________________________  

 

50 m leány hátúszás 
8. versenyszám 
 
2005 
 
1. Kasper Anna 2005 Tempo-Aqua SE  0:45,25 
2. Varga Izabella 2005 Hullám 91 ÚVE  0:46,85 
3. Biró Dominika 2005 Vidra SE  0:47,32 
4. Remport Dorka 2005 Móri Úszó Egyesület  0:47,34 
5. Páll Emma 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:47,55 
6. Győrffy Gréta 2005 Balaton Úszó Klub  0:49,19 
7. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:50,91 
8. Csempesz Lara 2005 Vidra SE  0:51,62 
9. Sipos Petra 2005 Tempo-Aqua SE  0:51,76 
10. Karancsi Szonja 2005 Balaton Úszó Klub  0:52,28 
11. Gyalog Inez 2005 Tempo-Aqua SE  0:53,03 
12. Majdik Fanni 2005 Tempo-Aqua SE  0:54,00 
13. Hollósi Szonja 2005 Komáromi Úszóklub  0:54,44 
14. Óvári Anna 2005 Komáromi Úszóklub  0:57,43 
15. Felhoffer Luca 2005 Delfin SE  0:57,78 
16. Piltman Kinga 2005 Balaton Úszó Klub  1:01,00 
17. Csertán Panka 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:01,44 
18. Verebes Virág 2005 Delfin SE  1:02,94 
19. Asbóth Adrienn 2005 Vidra SE  1:06,34 
20. Németh Bogi 2005 Delfin SE  1:07,43 
21. Szabó Tamara 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:09,75 
22. Szalánczi Zsófia 2005 Hullám 91 ÚVE  1:09,84 
23. Eveli Benigna 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:12,69 
24. Gazsi Rebeka 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:18,18 
25. Ekbauer Eszter 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:37,22 
 
Versenyen kívül 
 Nyiri Villő (oklevél) 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:44,62 
 Szabó Viktória (oklevél) 2005 Tempo-Aqua SE  0:44,35 
 
2006 
 
1. Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:42,59 
2. Stégmár Boglárka 2006 Győri Vízisport SE  0:45,22 
3. Debreceny Dalma 2006 Komáromi Úszóklub  0:50,16 
4. Némedi Zsóka 2006 Balaton Úszó Klub  0:53,37 
5. Gombás Jázmin 2006 Győri Vízisport SE  0:54,06 
6. Bank Loretta 2006 Kaposvári Úszó SE  0:54,31 
7. Kángli Réka 2006 Balaton Úszó Klub  0:54,90 
8. Hegyi Kincső 2006 Komáromi Úszóklub  0:56,34 
9. Laczi Hanna 2006 Hullám 91 ÚVE  0:56,70 
10. Izinger Kinga 2006 Hullám 91 ÚVE  0:56,82 
11. Zsiga Annamária 2006 Delfin SE  0:57,85 
12. Török Emese 2006 Kaposvári Úszó SE  0:58,03 
13. Horváth Gabriella 2006 Kaposvári Úszó SE  0:58,19 
14. Kis Rebeka 2006 Balaton Úszó Klub  1:01,91 
15. Csóka Csenge 2006 Delfin SE  1:02,60 
16. Adorján-Csomai Vivienn 2006 Veszprémi Úszó Klub  1:09,25 
17. Óváry-Nagy Zsófia 2006 Veszprémi Úszó Klub  1:20,59 
 
Nem indult 
 Karfner Elizabeth 2006 Veszprémi Úszó Klub 
 Kóbor Anna 2006 Móri Úszó Egyesület 
 Balogh Rebeka 2006 Veszprémi Úszó Klub 
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25 m fiú mellúszás 
9. versenyszám 
 
2007 
 
1. Szabó Kiss Zétény 2007 Delfin SE  0:28,02 
2. Vereczkei Ákos 2007 Móri Úszó Egyesület  0:29,29 
3. Remport Csanád 2007 Móri Úszó Egyesület  0:29,72 
4. Péter Ramón 2007 Győri Vízisport SE  0:33,81 
5. Takács Imre 2007 Győri Vízisport SE  0:34,16 
6. Juhász Milán 2007 Delfin SE  0:40,43 
7. Varga Csanád 2007 Vidra SE  0:55,97 
 
2008 és fiatalabb 
 
1. Tamás Barnabás 2008 Győri Vízisport SE  0:39,66 
2. Bartalus Szilárd 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:51,37 
3. Vígh Olivér 2008 Veszprémi Úszó Klub  0:51,74 
 
 

25 m leány mellúszás 
10. versenyszám 
 
2007 
 
1. Horváth Viktória 2007 Győri Vízisport SE  0:29,16 
2. Koszorús Hanna 2007 Győri Vízisport SE  0:29,75 
3. Bérci Kata 2007 Delfin SE  0:33,03 
4. Vértes Mónika 2007 Delfin SE  0:34,19 
5. Nagy Boglárka 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:35,00 
6. Bartalus Mirtill 2007 Veszprémi Úszó Klub  0:35,03 
7. Hári Regina 2007 Vidra SE  0:35,07 
8. Homor Lili 2007 Vidra SE  0:35,25 
9. Farkas Luca 2007 Vidra SE  0:36,13 
10. Göde Petra 2007 Vidra SE  0:39,72 
11. Burján Nóra 2007 Rája 94 Úszó Klub  0:40,01 
12. Biró Hanna 2007 Vidra SE  0:40,81 
13. Homor Hanna 2007 Vidra SE  0:42,47 
14. Szlobodnik-Rampasek Enikő 2007 Győri Vízisport SE  0:43,42 
 
Nem indult 
 Vereczkei Lili 2007 Móri Úszó Egyesület 
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25 m leány mellúszás 
10. versenyszám 
 
2008 és fiatalabb 
 
1. Környei Gréta 2008 Győri Vízisport SE  0:43,43 
2. Fias Emma 2008 Győri Vízisport SE  0:48,03 
3. Márton Lili 2008 Vidra SE  0:59,26 
 
 

50 m fiú mellúszás 
11. versenyszám 
 
2005 
 
1. Csókás Kristóf 2005 Hullám 91 ÚVE  0:50,69 
2. Kennedy Huba 2005 Győri Vízisport SE  0:51,32 
3. Palkovics Tamás 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:51,47 
4. Fekete Bertalan 2005 Delfin SE  0:53,23 
5. Gálik Krisztián 2005 Komáromi Úszóklub  0:54,12 
6. Farkas Máté 2005 Vidra SE  0:54,66 
7. Bathó Nándor 2005 Balaton Úszó Klub  0:54,75 
8. Beró Marcell 2005 Komáromi Úszóklub  0:55,75 
9. Hári Balázs 2005 Vidra SE  0:55,78 
10. Dancs Tamás 2005 Komáromi Úszóklub  0:56,22 
11. Völgyi Péter 2005 Komáromi Úszóklub  0:57,08 
12. Matyikó Milán 2005 Vidra SE  0:57,28 
13. Cser Dávid 2005 Rája 94 Úszó Klub  0:58,06 
14. Kasper Miklós 2005 Tempo-Aqua SE  0:59,13 
15. Jordán András 2005 Komáromi Úszóklub  1:01,47 
16. Vértes Levente 2005 Delfin SE  1:12,82 
17. Varga Ádám 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:24,59 
 
Nem indult 
 Zámbó Patrik 2005 Veszprémi Úszó Klub 
 Lenner Benedek 2005 Veszprémi Úszó Klub 
 
2006 
 
1. Kováts Alex 2006 Kaposvári Úszó SE  0:51,63 
2. Cseh Balázs 2006 Tempo-Aqua SE  0:54,07 
3. Kasó Bence 2006 Delfin SE  0:55,61 
4. Rózsavölgyi Donát 2006 Komáromi Úszóklub  0:56,34 
5. Szántó Benedek 2006 Vidra SE  0:58,36 
6. Sogorka Dávid 2006 Delfin SE  0:58,56 
7. Király Dávid 2006 Rája 94 Úszó Klub  1:02,91 
8. Hosszú Máté 2006 Tabi Vidrák  1:03,47 
9. Nagy Szabolcs 2006 Vidra SE  1:04,09 
10. Halász Ádám 2006 Kaposvári Úszó SE  1:04,19 
11. Élő Lázár 2006 Komáromi Úszóklub  1:04,22 
12. Pálmai Kristóf 2006 Móri Úszó Egyesület  1:10,31 
13. Kalányos Bendegúz 2006 Móri Úszó Egyesület  1:11,37 
14. Bruckner Kristóf 2006 Balatonfüred  1:11,75 
15. Hajas Ákos 2006 Móri Úszó Egyesület  1:12,29 
16. Szehofner Ákos 2006 Móri Úszó Egyesület  1:24,47 
17. Tislér Márton 2006 Veszprémi Úszó Klub  1:27,47 
18. Tislér Szabolcs 2006 Veszprémi Úszó Klub  1:30,85 
 
Nem indult 
 Prépost Ádám 2006 Győri Vízisport SE 
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50 m leány mellúszás 
12. versenyszám 
 
2005 
 
1. Nyiri Villő 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:51,32 
2. Varga Izabella 2005 Hullám 91 ÚVE  0:51,75 
3. Kasper Anna 2005 Tempo-Aqua SE  0:52,63 
4. Páll Emma 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:52,75 
5. Majdik Fanni 2005 Tempo-Aqua SE  0:52,81 
6. Remport Dorka 2005 Móri Úszó Egyesület  0:53,37 
7. Szabó Viktória 2005 Tempo-Aqua SE  0:53,51 
8. Gyalog Inez 2005 Tempo-Aqua SE  0:53,70 
9. Szalánczi Zsófia 2005 Hullám 91 ÚVE  0:54,50 
10. Biró Dominika 2005 Vidra SE  0:55,19 
11. Csempesz Lara 2005 Vidra SE  0:55,41 
12. Sipos Petra 2005 Tempo-Aqua SE  0:55,70 
13. Bánó Viktória 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:58,34 
14. Hollósi Szonja 2005 Komáromi Úszóklub  0:59,10 
15. Karancsi Szonja 2005 Balaton Úszó Klub  1:01,34 
16. Homutovszki Hanna 2005 Delfin SE  1:01,81 
17. Piltman Kinga 2005 Balaton Úszó Klub  1:02,19 
18. Verebes Virág 2005 Delfin SE  1:03,59 
19. Óvári Anna 2005 Komáromi Úszóklub  1:07,50 
20. Felhoffer Luca 2005 Delfin SE  1:07,90 
21. Asbóth Adrienn 2005 Vidra SE  1:10,00 
22. Csertán Panka 2005 Veszprémi Úszó Klub  1:22,66 
 
Versenyen kívül 
 Veisz Dóra (oklevél) 2005 Veszprémi Úszó Klub  0:50,00 
 
2006 
 
1. Hegyháti Zoé 2006 Veszprémi Úszó Klub  0:50,60 
2. Debreceny Dalma 2006 Komáromi Úszóklub  0:53,72 
3. Gombás Jázmin 2006 Győri Vízisport SE  0:55,16 
4. Stégmár Boglárka 2006 Győri Vízisport SE  0:56,19 
5. Laczi Hanna 2006 Hullám 91 ÚVE  0:56,68 
6. Némedi Zsóka 2006 Balaton Úszó Klub  0:57,00 
7. Török Emese 2006 Kaposvári Úszó SE  0:59,31 
8. Kángli Réka 2006 Balaton Úszó Klub  0:59,91 
9. Bank Loretta 2006 Kaposvári Úszó SE  1:03,50 
10. Csóka Csenge 2006 Delfin SE  1:04,00 
11. Kis Rebeka 2006 Balaton Úszó Klub  1:05,34 
12. Zsiga Annamária 2006 Delfin SE  1:06,41 
13. Nagy Szonja 2006 Komáromi Úszóklub  1:07,40 
14. Izinger Kinga 2006 Hullám 91 ÚVE  1:07,56 
15. Hegyi Kincső 2006 Komáromi Úszóklub  1:08,81 
16. Adorján-Csomai Vivienn 2006 Veszprémi Úszó Klub  1:19,16 
17. Horváth Gabriella 2006 Kaposvári Úszó SE  1:21,16 
 
Nem indult 
 Kóbor Anna 2006 Móri Úszó Egyesület 
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4x50 m fiú gyorsváltó 
13. versenyszám 
 
1. Delfin SE  2:26,75 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
2. Vidra SE  2:27,30 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
3. MUSZE FIÚ  2:27,60 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
4. Veszprémi Úszó Klub  2:51,53 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
 
Versenyen kívül 
 Delfin SE "B"      Delfin SE  3:22,53 
 
 

4x50 m leány gyorsváltó 
14. versenyszám 
 
1. MUSZE LÁNY  2:19,44 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
2. Vidra SE  2:32,50 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
3. Veszprémi Úszó Klub  2:32,59 
4. Komáromi ÚK  3:01,13 
 ? (    )  -  Beró Marcell (2005)  -  ? (    )  -  ? (    ) 
5. Delfin SE  3:21,47 
 
Nem indult 
 Tempo-Aqua SE Lány 
 
 

4x50m fiú-leány gyorsváltó 
15. versenyszám 
 
1. Tempo-Aqua SE  2:15,93 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
2. Veszprémi Úszó Klub  2:19,55 
3. Győri Vízisport SE  2:28,37 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
4. Vidra SE  2:54,60 
 ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
 
Nem indult 
 Tempo-Aqua SE "B" 
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50 m fiú gyorsúszás 
16. versenyszám 
 
2001 
 
1. Dobos Csanád 2001 Vidra SE  0:33,31 
2. Kanál Kristóf 2001 Rája 94 Úszó Klub  0:33,78 
3. Velner Viktor 2001 Tabi Vidrák  0:35,04 
4. Magyar Szabolcs 2001 Delfin SE  0:36,84 
5. Dévai Dávid 2001 Kaposvári Úszó SE  0:37,86 
6. Ondó Gergő 2001 Tabi Vidrák  0:38,66 
7. Gilicze Bence 2001 Delfin SE  0:41,09 
8. Horváth Benedek 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:43,72 
 
2002 
 
1. Palkovics Máté 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:32,53 
2. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  0:33,12 
3. Kasper Attila 2002 Tempo-Aqua SE  0:33,22 
4. Somogyi Ábel 2002 Celldömölki VVSE  0:33,53 
5. Nagy István 2002 Vidra SE  0:33,93 
6. Nagy Benedek 2002 Celldömölki VVSE  0:35,57 
7. Kalafatics Imre 2002 Móri Úszó Egyesület  0:36,63 
8. Szilágyi Szabolcs 2002 Tabi Vidrák  0:37,04 
9. Varga Bence 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:37,45 
10. Kerényi Szabolcs 2002 Tabi Vidrák  0:40,38 
11. Somogyi Bálint 2002 Vidra SE  0:40,87 
12. Balangó Máté 2002 Vidra SE  0:41,06 
13. Magyarits András 2002 Delfin SE  0:43,25 
14. Dombovári Bálint 2002 Delfin SE  0:48,28 
15. Sitó Dániel 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:56,03 
16. Magyar Richárd 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:56,47 
 
Versenyen kívül 
 Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE  0:31,29 
 
Nem indult 
 Bognár Balázs 2002 Vidra SE 
 Kósa Bence 2002 Tempo-Aqua SE 
 
2003 
 
1. Markos György 2003 Győri Vízisport SE  0:34,60 
2. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  0:35,78 
2. Bathó Marcell 2003 Balaton Úszó Klub  0:35,78 
4. Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:36,16 
5. Csepregi Erik 2003 Móri Úszó Egyesület  0:36,36 
6. Hartl Norbert 2003 Móri Úszó Egyesület  0:37,02 
7. Győrffy József 2003 Balaton Úszó Klub  0:37,03 
8. Homonnai Botond 2003 Tabi Vidrák  0:37,70 
9. Forró Ákos 2003 Tabi Vidrák  0:39,10 
10. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:39,31 
11. Tamás Botond 2003 Győri Vízisport SE  0:39,35 
12. Poczai Dávid 2003 Rája 94 Úszó Klub  0:39,93 
13. Clarce Daniel 2003 Balaton Úszó Klub  0:40,81 
14. Óvári Ákos 2003 Komáromi Úszóklub  0:43,41 
15. Varga Zoltán 2003 Balaton Úszó Klub  0:43,50 
16. Tislér Levente 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:51,31 
17. Óváry-Nagy Ádám 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:52,03 
18. Feltein Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:08,31 
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Nem indult 
 Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Úszó Klub 
Nem indult 
 Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE 
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50 m fiú gyorsúszás 
16. versenyszám 
 
2004 
 
1. Barabás Imre 2004 Balaton Úszó Klub  0:36,47 
2. Áment Balázs 2004 Balaton Úszó Klub  0:37,50 
3. Izinger Bence 2004 Hullám 91 ÚVE  0:37,72 
4. Burján Barnabás 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:38,57 
5. Beke Olivér 2004 Vidra SE  0:39,06 
6. Vaskó Bálint 2004 Delfin SE  0:39,09 
7. Kerék Dávid 2004 Celldömölki VVSE  0:40,41 
7. Kulcsár Benedek 2004 Celldömölki VVSE  0:40,41 
9. Minyó Ádám 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:40,47 
10. Longhi Nicolas 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:40,50 
11. Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua SE  0:41,06 
12. Tóth Márton 2004 Tabi Vidrák  0:41,53 
12. Zsoldos Gergő 2004 Móri Úszó Egyesület  0:41,53 
14. Török Donát 2004 Győri Vízisport SE  0:42,75 
15. Hamburger Zsombor 2004 Balaton Úszó Klub  0:44,00 
16. Györe Botond 2004 Balaton Úszó Klub  0:44,32 
17. Kovács Attila 2004 Balaton Úszó Klub  0:44,60 
18. Szabó Ruben 2004 Hullám 91 ÚVE  0:45,01 
19. Török Máté Dániel 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:47,19 
20. Csirke Dávid 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:49,37 
21. Rom Boldizsár 2004 Győri Vízisport SE  0:50,78 
22. Réti Márton 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:51,65 
23. Juhász Máté 2004 Delfin SE  0:55,10 
24. Báder Barnabás 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:57,06 
25. Komlósi Milán 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:00,57 
26. Vígh Martin 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:05,44 
 
Versenyen kívül 
 Végh András 1995 Győri Vízisport SE  0:30,33 
 Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  0:37,10 
 
Nem indult 
 Volsik Marcell 2004 Delfin SE 
 Kereszti Bence 2004 Rája 94 Úszó Klub 
 Boczán Patrik 2004 Balaton Úszó Klub 
 
 

50 m leány gyorsúszás 
17. versenyszám 
 
2001 
 
1. Nyőgér Rebeka 2001 Rája 94 Úszó Klub  0:33,37 
2. Csányi Borbála 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:33,87 
3. Szabó Eszter 2001 Tempo-Aqua SE  0:34,72 
4. Selmeci Emese 2001 Rája 94 Úszó Klub  0:34,81 
5. Homonnai Petra 2001 Tabi Vidrák  0:35,75 
6. Szücs Enikő 2001 Rája 94 Úszó Klub  0:37,09 
7. Amrein Kata 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:42,59 
 
Nem indult 
 Amrein Dóra 2001 Veszprémi Úszó Klub 
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50 m leány gyorsúszás 
17. versenyszám 
 
2002 
 
1. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  0:34,25 
2. Bokányi Barbara 2002 Balaton Úszó Klub  0:35,25 
3. Nassri Naima Nóra 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:37,66 
4. Koszorús Csenge 2002 Győri Vízisport SE  0:37,85 
5. Balassa Melinda 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:38,41 
6. Rom Zsófia 2002 Győri Vízisport SE  0:40,11 
7. Szarka Boglárka 2002 Hullám 91 ÚVE  0:40,40 
8. Bruckner Bernadett 2002 Balatonfüred  0:40,53 
9. Papp Luca 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:50,59 
 
Versenyen kívül 
 Izinger Lilla (oklevél) 2002 Hullám 91 ÚVE  0:32,47 
 
Nem indult 
 Regőci Boglárka 2002 Móri Úszó Egyesület 
 Konrád Otília 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 Élő Ildikó 2002 Győri Vízisport SE 
 
2003 
 
1. Nyevrikel Eszter 2003 Móri Úszó Egyesület  0:35,56 
2. Fejes Abigél 2003 Győri Vízisport SE  0:36,40 
3. Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület  0:36,41 
4. Szabó Eliána 2003 Hullám 91 ÚVE  0:37,06 
5. Orbán Alexandra 2003 Vidra SE  0:37,44 
6. Antal Csenge 2003 Rája 94 Úszó Klub  0:37,57 
7. Kocsis Édua 2003 Hullám 91 ÚVE  0:37,85 
8. Domonkos Petra 2003 Győri Vízisport SE  0:38,33 
9. Ács Brigitta 2003 Győri Vízisport SE  0:39,72 
10. Beke Fruzsina 2003 Hullám 91 ÚVE  0:40,18 
11. Sümegi Sára 2003 Tabi Vidrák  0:41,16 
12. Loránd Laura 2003 Rája 94 Úszó Klub  0:41,90 
13. Wilhelm Dóra 2003 Tabi Vidrák  0:42,61 
14. Farkas Kincső 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:42,62 
15. Gantner Fanni 2003 Tabi Vidrák  0:43,35 
16. Kiss Katica 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:44,30 
17. Budavári Boglárka 2003 Komáromi Úszóklub  0:44,66 
18. Horváth Laura 2003 Kaposvári Úszó SE  0:47,25 
 
Nem indult 
 Káli Bettina 2003 Delfin SE 
 
2004 
 
1. Kángli Kinga 2004 Vidra SE  0:38,26 
2. Újvári Dorina 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:38,46 
3. Bokányi Bianka 2004 Balaton Úszó Klub  0:38,81 
4. Kecskés D.Amadea 2004 Tempo-Aqua SE  0:39,75 
5. Sefcsik Vivien 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:40,31 
6. Horváth Anna 2004 Celldömölki VVSE  0:40,50 
7. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  0:40,69 
8. Steurer Flóra 2004 Hullám 91 ÚVE  0:40,75 
9. Leposa Anna 2004 Hullám 91 ÚVE  0:41,15 
10. Bakon Bettina 2004 Hullám 91 ÚVE  0:42,75 
11. Nagy Lara 2004 Komáromi Úszóklub  0:42,93 
12. Kennedy Rózsa 2004 Győri Vízisport SE  0:43,00 
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13. Tóth Boglárka 2004 Győri Vízisport SE  0:43,72 
14. Markos Réka 2004 Győri Vízisport SE  0:43,77 
15. Fenyő Laura 2004 Balaton Úszó Klub  0:44,01 
16. Laczi Gréta 2004 Hullám 91 ÚVE  0:44,72 
17. Soós Boglárka 2004 Balaton Úszó Klub  0:45,16 
18. Szabó Zsófia 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:45,50 
19. Boda Emese 2004 Balaton Úszó Klub  0:51,50 
20. Zsebe Flóra 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:51,84 
21. Dévai Daniella 2004 Kaposvári Úszó SE  0:51,88 
22. Óváry-Nagy Anna 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:54,40 
23. Gyurkó Eszter 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:58,50 
 
Versenyen kívül 
 Wágner Csenge (oklevél) 2004 Móri Úszó Egyesület  0:35,72 
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100 m fiú gyorsúszás 
18. versenyszám 
 
2000 és idősebb 
 
1. Lampert Gergő 1997 Móri Úszó Egyesület  1:04,78 
2. Kósa Máté 2000 Tempo-Aqua SE  1:07,34 
3. Nardai Gergő 2000 Celldömölki VVSE  1:10,88 
4. Jakobitz Balázs 1999 Tempo-Aqua SE  1:12,09 
5. Fejes Gellért 2000 Győri Vízisport SE  1:12,44 
5. Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE  1:12,44 
7. Fiscer Dominik 2000 Delfin SE  1:13,10 
8. Csíki Henrik 1995 Vidra SE  1:13,47 
9. Hujber Ákos 2000 Rája 94 Úszó Klub  1:14,15 
10. Plagányi Bálint 1999 Pápai Úszó SE  1:15,70 
11. Szabó Szilárd 2000 Veszprémi Úszó Klub  1:17,50 
12. Ferenczi Marcell 2000 Rája 94 Úszó Klub  1:20,84 
 
Versenyen kívül 
 Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  1:26,38 
 Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE  1:09,07 
 Kasper Attila 2002 Tempo-Aqua SE  1:16,19 
 Kasper Miklós 2005 Tempo-Aqua SE  1:45,94 
 Kósa Bence 2002 Tempo-Aqua SE Nem indult      
 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua SE Nem indult      
 
Nem indult 
 Krausz Tamás 1997 Móri Úszó Egyesület 
 
 

100 m leány gyorsúszás 
19. versenyszám 
 
2000 és idősebb 
 
1. Kocsis Eszter 1998 Pápai Úszó SE  1:06,06 
2. Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  1:06,82 
3. Szücs Bernadett 1997 Rája 94 Úszó Klub  1:07,58 
4. Tihanyi Zsófia 1998 Aqua18 SE  1:08,06 
5. Drábóczi Csenge 1999 Móri Úszó Egyesület  1:08,97 
6. Demeter Debóra 1999 Tempo-Aqua SE  1:09,25 
7. Bérces Anna Panna 1999 Vidra SE  1:10,04 
8. Németh Réka 1998 Celldömölki VVSE  1:12,10 
9. Páll Zselyke 2000 Veszprémi Úszó Klub  1:14,47 
10. Salgói Panna 1999 Móri Úszó Egyesület  1:14,80 
11. Kakics Vivien 1998 Győri Vízisport SE  1:16,84 
12. Prépost Adrienn 2000 Győri Vízisport SE  1:17,09 
13. Kernya Klaudia 2000 Rája 94 Úszó Klub  1:20,72 
14. Kecskés D.Eszter 2000 Tempo-Aqua SE  1:25,24 
15. Szili Kíra 2000 Veszprémi Úszó Klub  1:32,75 
16. Csizner Nikolett 2000 Delfin SE  1:44,59 
17. Sárközi Renáta 1999 Delfin SE  2:06,97 
 
Versenyen kívül 
 Kertai Réka 2001 Móri Úszó Egyesület  1:08,28 
 Kasper Anna 2005 Tempo-Aqua SE  1:30,75 
 Szabó Viktória 2005 Tempo-Aqua SE  1:36,75 
 Gyalog Inez 2005 Tempo-Aqua SE  1:36,07 
 Majdik Fanni 2005 Tempo-Aqua SE  1:35,54 
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 Szabó Eszter 2001 Tempo-Aqua SE  1:17,28 
 Kecskés D.Amadea 2004 Tempo-Aqua SE  1:34,50 
 
Nem indult 
 Nagy Rebeka 1998 Pápai Úszó SE 
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50 m fiú hátúszás 
20. versenyszám 
 
2001 
 
1. Kanál Kristóf 2001 Rája 94 Úszó Klub  0:39,02 
2. Velner Viktor 2001 Tabi Vidrák  0:39,75 
3. Dobos Csanád 2001 Vidra SE  0:42,69 
4. Ondó Gergő 2001 Tabi Vidrák  0:44,50 
5. Dévai Dávid 2001 Kaposvári Úszó SE  0:44,84 
 
2002 
 
1. Palkovics Máté 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:38,63 
2. Kasper Attila 2002 Tempo-Aqua SE  0:39,50 
3. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  0:40,31 
4. Nagy István 2002 Vidra SE  0:41,19 
5. Somogyi Ábel 2002 Celldömölki VVSE  0:41,82 
6. Varga Bence 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:41,85 
7. Nagy Benedek 2002 Celldömölki VVSE  0:42,18 
8. Kalafatics Imre 2002 Móri Úszó Egyesület  0:43,03 
9. Szilágyi Szabolcs 2002 Tabi Vidrák  0:43,16 
10. Balangó Máté 2002 Vidra SE  0:44,47 
11. Kerényi Szabolcs 2002 Tabi Vidrák  0:46,75 
12. Somogyi Bálint 2002 Vidra SE  0:50,14 
13. Sitó Dániel 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:56,42 
14. Magyar Richárd 2002 Veszprémi Úszó Klub  1:04,40 
 
Versenyen kívül 
 Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE  0:36,05 
 
Nem indult 
 Bognár Balázs 2002 Vidra SE 
Nem indult 
 Kósa Bence 2002 Tempo-Aqua SE 
 
2003 
 
1. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  0:39,88 
2. Győrffy József 2003 Balaton Úszó Klub  0:40,75 
3. Markos György 2003 Győri Vízisport SE  0:40,81 
4. Bathó Marcell 2003 Balaton Úszó Klub  0:41,00 
5. Homonnai Botond 2003 Tabi Vidrák  0:42,57 
6. Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:43,16 
7. Hartl Norbert 2003 Móri Úszó Egyesület  0:43,50 
8. Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:44,53 
9. Tamás Botond 2003 Győri Vízisport SE  0:44,83 
10. Poczai Dávid 2003 Rája 94 Úszó Klub  0:45,61 
11. Csepregi Erik 2003 Móri Úszó Egyesület  0:45,79 
12. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:45,94 
13. Forró Ákos 2003 Tabi Vidrák  0:45,97 
14. Varga Zoltán 2003 Balaton Úszó Klub  0:49,66 
15. Óvári Ákos 2003 Komáromi Úszóklub  0:50,81 
16. Óváry-Nagy Ádám 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:59,91 
17. Feltein Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:07,03 
 
Nem indult 
 Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE 
 Clarce Daniel 2003 Balaton Úszó Klub 
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2004 
 
1. Beke Olivér 2004 Vidra SE  0:41,88 
2. Barabás Imre 2004 Balaton Úszó Klub  0:42,34 
3. Csincsi Dominik 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:44,12 
4. Kulcsár Benedek 2004 Celldömölki VVSE  0:45,33 
5. Izinger Bence 2004 Hullám 91 ÚVE  0:45,40 
6. Burján Barnabás 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:46,72 
7. Longhi Nicolas 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:47,19 
8. Hamburger Zsombor 2004 Balaton Úszó Klub  0:47,56 
9. Zsoldos Gergő 2004 Móri Úszó Egyesület  0:48,81 
10. Török Donát 2004 Győri Vízisport SE  0:49,00 
11. Kerék Dávid 2004 Celldömölki VVSE  0:49,12 
12. Vaskó Bálint 2004 Delfin SE  0:50,15 
13. Szabó Ruben 2004 Hullám 91 ÚVE  0:51,33 
14. Török Máté Dániel 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:52,25 
15. Minyó Ádám 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:52,32 
16. Kovács Attila 2004 Balaton Úszó Klub  0:52,56 
17. Rom Boldizsár 2004 Győri Vízisport SE  0:54,38 
18. Csirke Dávid 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:54,72 
19. Réti Márton 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:54,78 
20. Vígh Martin 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:00,93 
21. Komlósi Milán 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:02,06 
22. Báder Barnabás 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:02,61 
 
Versenyen kívül 
 Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  0:49,15 
 Áment Balázs (oklevél) 2004 Balaton Úszó Klub  0:41,47 
 
Nem indult 
 Kereszti Bence 2004 Rája 94 Úszó Klub 
Nem indult 
 Boczán Patrik 2004 Balaton Úszó Klub 
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50 m leány hátúszás 
21. versenyszám 
 
2001 
 
1. Csányi Borbála 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:38,55 
2. Nyőgér Rebeka 2001 Rája 94 Úszó Klub  0:39,73 
3. Szabó Eszter 2001 Tempo-Aqua SE  0:41,31 
4. Selmeci Emese 2001 Rája 94 Úszó Klub  0:42,34 
5. Homonnai Petra 2001 Tabi Vidrák  0:43,03 
6. Szücs Enikő 2001 Rája 94 Úszó Klub  0:44,83 
7. Amrein Kata 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:50,94 
 
Versenyen kívül 
 Kertai Réka (oklevél) 2001 Móri Úszó Egyesület  0:35,63 
 
2002 
 
1. Bokányi Barbara 2002 Balaton Úszó Klub  0:39,04 
2. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  0:39,35 
3. Izinger Lilla 2002 Hullám 91 ÚVE  0:40,22 
4. Bruckner Bernadett 2002 Balatonfüred  0:42,09 
5. Koszorús Csenge 2002 Győri Vízisport SE  0:42,97 
6. Balassa Melinda 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:44,35 
7. Nassri Naima Nóra 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:44,84 
8. Szarka Boglárka 2002 Hullám 91 ÚVE  0:48,19 
9. Papp Luca 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:58,03 
 
Nem indult 
 Regőci Boglárka 2002 Móri Úszó Egyesület 
 Konrád Otília 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 
2003 
 
1. Nyevrikel Eszter 2003 Móri Úszó Egyesület  0:40,60 
2. Orbán Alexandra 2003 Vidra SE  0:41,85 
3. Fejes Abigél 2003 Győri Vízisport SE  0:42,72 
4. Kocsis Édua 2003 Hullám 91 ÚVE  0:43,93 
5. Ács Brigitta 2003 Győri Vízisport SE  0:44,16 
6. Domonkos Petra 2003 Győri Vízisport SE  0:44,60 
7. Szabó Eliána 2003 Hullám 91 ÚVE  0:45,19 
8. Antal Csenge 2003 Rája 94 Úszó Klub  0:45,22 
9. Loránd Laura 2003 Rája 94 Úszó Klub  0:45,32 
10. Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület  0:45,57 
11. Beke Fruzsina 2003 Hullám 91 ÚVE  0:47,90 
12. Farkas Kincső 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:48,90 
13. Hellmann Gabriella 2003 Tabi Vidrák  0:49,87 
14. Wilhelm Dóra 2003 Tabi Vidrák  0:50,61 
15. Kiss Katica 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:52,03 
16. Budavári Boglárka 2003 Komáromi Úszóklub  0:52,53 
17. Horváth Laura 2003 Kaposvári Úszó SE  0:53,50 
18. Fülöp Nóra 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:08,19 
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50 m leány hátúszás 
21. versenyszám 
 
2004 
 
1. Újvári Dorina 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:43,75 
2. Wágner Csenge 2004 Móri Úszó Egyesület  0:43,81 
3. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  0:44,84 
4. Sefcsik Vivien 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:44,94 
5. Bokányi Bianka 2004 Balaton Úszó Klub  0:45,10 
6. Kecskés D.Amadea 2004 Tempo-Aqua SE  0:46,25 
7. Horváth Anna 2004 Celldömölki VVSE  0:46,57 
8. Tóth Boglárka 2004 Győri Vízisport SE  0:47,94 
9. Kángli Kinga 2004 Vidra SE  0:48,01 
10. Pretz Dorina 2004 Tabi Vidrák  0:48,03 
11. Leposa Anna 2004 Hullám 91 ÚVE  0:48,15 
12. Kennedy Rózsa 2004 Győri Vízisport SE  0:48,60 
13. Fenyő Laura 2004 Balaton Úszó Klub  0:48,68 
14. Steurer Flóra 2004 Hullám 91 ÚVE  0:48,81 
15. Nagy Lara 2004 Komáromi Úszóklub  0:48,97 
16. Bakon Bettina 2004 Hullám 91 ÚVE  0:52,10 
17. Markos Réka 2004 Győri Vízisport SE  0:52,28 
18. Szabó Zsófia 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:52,63 
19. Boda Emese 2004 Balaton Úszó Klub  0:54,07 
20. Zsebe Flóra 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:54,72 
21. Laczi Gréta 2004 Hullám 91 ÚVE  0:55,91 
22. Dévai Daniella 2004 Kaposvári Úszó SE  0:58,56 
23. Madler Csenge 2004 Delfin SE  1:01,11 
24. Óváry-Nagy Anna 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:03,94 
25. Gyurkó Eszter 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:11,50 
26. Magyar Jázmin 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:13,21 
 
 

100 m fiú hátúszás 
22. versenyszám 
 
2000 és idősebb 
 
1. Lampert Gergő 1997 Móri Úszó Egyesület  1:16,88 
2. Hujber Ákos 2000 Rája 94 Úszó Klub  1:22,72 
3. Kósa Máté 2000 Tempo-Aqua SE  1:22,91 
4. Szabó Szilárd 2000 Veszprémi Úszó Klub  1:25,06 
5. Nardai Gergő 2000 Celldömölki VVSE  1:26,78 
6. Csíki Henrik 1995 Vidra SE  1:27,63 
7. Plagányi Bálint 1999 Pápai Úszó SE  1:29,34 
8. Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE  1:30,40 
9. Ferenczi Marcell 2000 Rája 94 Úszó Klub  1:32,94 
 
Versenyen kívül 
 Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE  1:17,53 
 Kasper Attila 2002 Tempo-Aqua SE  1:27,00 
 
Nem indult 
 Krausz Tamás 1997 Móri Úszó Egyesület 
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100 m leány hátúszás 
23. versenyszám 
 
2000 és idősebb 
 
1. Demeter Debóra 1999 Tempo-Aqua SE  1:20,75 
2. Németh Réka 1998 Celldömölki VVSE  1:21,12 
3. Drábóczi Csenge 1999 Móri Úszó Egyesület  1:21,82 
4. Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  1:22,03 
5. Bérces Anna Panna 1999 Vidra SE  1:23,21 
6. Prépost Adrienn 2000 Győri Vízisport SE  1:24,16 
7. Kakics Vivien 1998 Győri Vízisport SE  1:25,43 
8. Salgói Panna 1999 Móri Úszó Egyesület  1:25,66 
9. Páll Zselyke 2000 Veszprémi Úszó Klub  1:25,75 
10. Kernya Klaudia 2000 Rája 94 Úszó Klub  1:31,94 
11. Kecskés D.Eszter 2000 Tempo-Aqua SE  1:40,40 
 
Versenyen kívül 
 Tihanyi Zsófia (oklevél) 1998 Aqua18 SE  1:15,30 
 Kertai Réka 2001 Móri Úszó Egyesület  1:18,15 
 Kocsis Eszter (oklevél) 1998 Pápai Úszó SE  1:13,06 
 Nagy Rebeka 1998 Pápai Úszó SE Nem indult      
 Szücs Bernadett (oklevél) 1997 Rája 94 Úszó Klub  1:19,87 
 
 

50 m fiú mellúszás 
24. versenyszám 
 
2001 
 
1. Kanál Kristóf 2001 Rája 94 Úszó Klub  0:42,00 
2. Magyar Szabolcs 2001 Delfin SE  0:44,87 
3. Dobos Csanád 2001 Vidra SE  0:44,88 
4. Velner Viktor 2001 Tabi Vidrák  0:46,69 
5. Dévai Dávid 2001 Kaposvári Úszó SE  0:48,25 
6. Gilicze Bence 2001 Delfin SE  0:48,40 
7. Horváth Benedek 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:59,78 
 
2002 
 
1. Nagy Benedek 2002 Celldömölki VVSE  0:44,50 
2. Tóth-Vig Barnabás 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:45,50 
3. Kasper Attila 2002 Tempo-Aqua SE  0:46,25 
4. Nagy István 2002 Vidra SE  0:47,34 
5. Kalafatics Imre 2002 Móri Úszó Egyesület  0:47,56 
6. Áment Máté 2002 Balaton Úszó Klub  0:48,28 
7. Varga Bence 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:48,36 
8. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  0:48,81 
9. Somogyi Bálint 2002 Vidra SE  0:48,91 
9. Somogyi Ábel 2002 Celldömölki VVSE  0:48,91 
11. Balangó Máté 2002 Vidra SE  0:54,62 
12. Magyarits András 2002 Delfin SE  0:56,13 
13. Dombovári Bálint 2002 Delfin SE  1:01,66 
14. Sitó Dániel 2002 Veszprémi Úszó Klub  1:03,50 
 
Versenyen kívül 
 Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE  0:44,60 
 
Nem indult 
 Bognár Balázs 2002 Vidra SE 
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 Kósa Bence 2002 Tempo-Aqua SE 
 

50 m fiú mellúszás 
24. versenyszám 
 
2003 
 
1. Markos György 2003 Győri Vízisport SE  0:44,69 
2. Mátrai Róbert 2003 Vidra SE  0:48,32 
3. Hartl Norbert 2003 Móri Úszó Egyesület  0:48,71 
4. Csepregi Erik 2003 Móri Úszó Egyesület  0:48,93 
5. Páll Sebestyén 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:49,19 
6. Győrffy József 2003 Balaton Úszó Klub  0:49,32 
7. Bathó Marcell 2003 Balaton Úszó Klub  0:50,06 
8. Veisz Richárd 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:53,20 
9. Tamás Botond 2003 Győri Vízisport SE  0:54,10 
10. Varga Zoltán 2003 Balaton Úszó Klub  0:57,78 
11. Óvári Ákos 2003 Komáromi Úszóklub  0:59,58 
12. Tislér Levente 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:00,32 
 
Nem indult 
 Bánó Szabolcs 2003 Veszprémi Úszó Klub 
 Antal Attila 2003 Pápai Úszó SE 
 
2004 
 
1. Áment Balázs 2004 Balaton Úszó Klub  0:47,22 
2. Burján Barnabás 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:48,93 
3. Beke Olivér 2004 Vidra SE  0:49,30 
4. Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua SE  0:49,75 
5. Barabás Imre 2004 Balaton Úszó Klub  0:50,15 
6. Minyó Ádám 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:50,40 
7. Longhi Nicolas 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:53,34 
8. Báder Barnabás 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:53,70 
9. Tóth Márton 2004 Tabi Vidrák  0:54,25 
10. Kerék Dávid 2004 Celldömölki VVSE  0:54,38 
11. Szabó Ruben 2004 Hullám 91 ÚVE  0:54,43 
12. Zsoldos Gergő 2004 Móri Úszó Egyesület  0:54,98 
13. Kulcsár Benedek 2004 Celldömölki VVSE  0:55,50 
14. Juhász Máté 2004 Delfin SE  0:55,75 
15. Török Donát 2004 Győri Vízisport SE  0:56,63 
16. Csirke Dávid 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:59,11 
17. Komlósi Milán 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:59,59 
18. Györe Botond 2004 Balaton Úszó Klub  0:59,97 
19. Kovács Attila 2004 Balaton Úszó Klub  1:00,35 
20. Vaskó Bálint 2004 Delfin SE  1:03,66 
21. Török Máté Dániel 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:07,66 
22. Rom Boldizsár 2004 Győri Vízisport SE  1:09,84 
23. Bujna Máté 2004 Delfin SE  1:15,41 
 
Versenyen kívül 
 Tapsonyi Bálint 2005 Pápai Úszó SE  0:56,72 
 Izinger Bence (oklevél) 2004 Hullám 91 ÚVE  0:46,85 
 
Nem indult 
 Kereszti Bence 2004 Rája 94 Úszó Klub 
 Volsik Marcell 2004 Delfin SE 
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50 m leány mellúszás 
25. versenyszám 
 
2001 
 
1. Nyőgér Rebeka 2001 Rája 94 Úszó Klub  0:42,13 
2. Selmeci Emese 2001 Rája 94 Úszó Klub  0:43,04 
3. Szücs Enikő 2001 Rája 94 Úszó Klub  0:43,53 
4. Szabó Eszter 2001 Tempo-Aqua SE  0:46,78 
5. Csányi Borbála 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:47,63 
6. Homonnai Petra 2001 Tabi Vidrák  0:48,56 
7. Amrein Kata 2001 Veszprémi Úszó Klub  0:57,43 
 
Nem indult 
 Amrein Dóra 2001 Veszprémi Úszó Klub 
 
2002 
 
1. Lipthay Hanna 2002 Balatonfüred  0:42,53 
2. Izinger Lilla 2002 Hullám 91 ÚVE  0:43,50 
3. Nassri Naima Nóra 2002 Veszprémi Úszó Klub  0:45,54 
4. Balassa Melinda 2002 Rája 94 Úszó Klub  0:46,94 
5. Bruckner Bernadett 2002 Balatonfüred  0:47,31 
6. Rom Zsófia 2002 Győri Vízisport SE  0:47,41 
7. Bokányi Barbara 2002 Balaton Úszó Klub  0:47,69 
8. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  0:48,13 
9. Koszorús Csenge 2002 Győri Vízisport SE  0:48,28 
10. Szarka Boglárka 2002 Hullám 91 ÚVE  0:48,88 
 
Nem indult 
 Regőci Boglárka 2002 Móri Úszó Egyesület 
 Konrád Otília 2002 Veszprémi Úszó Klub 
 Élő Ildikó 2002 Győri Vízisport SE 
 
2003 
 
1. Orbán Alexandra 2003 Vidra SE  0:46,94 
2. Nyevrikel Eszter 2003 Móri Úszó Egyesület  0:47,32 
3. Antal Csenge 2003 Rája 94 Úszó Klub  0:47,41 
4. Remport Kitti 2003 Móri Úszó Egyesület  0:48,37 
5. Ács Brigitta 2003 Győri Vízisport SE  0:50,16 
6. Szabó Eliána 2003 Hullám 91 ÚVE  0:50,90 
7. Budavári Boglárka 2003 Komáromi Úszóklub  0:51,53 
8. Kocsis Édua 2003 Hullám 91 ÚVE  0:51,87 
9. Palkovics Hanna 2003 Rája 94 Úszó Klub  0:52,03 
10. Sümegi Sára 2003 Tabi Vidrák  0:52,16 
11. Beke Fruzsina 2003 Hullám 91 ÚVE  0:52,26 
12. Hellmann Gabriella 2003 Tabi Vidrák  0:54,28 
13. Gantner Fanni 2003 Tabi Vidrák  0:56,28 
14. Kiss Katica 2003 Veszprémi Úszó Klub  0:58,88 
15. Fülöp Nóra 2003 Veszprémi Úszó Klub  1:11,03 
 
Nem indult 
 Káli Bettina 2003 Delfin SE 
 
2004 
 
1. Mészáros Viktória 2004 Vidra SE  0:49,43 
2. Újvári Dorina 2004 Rája 94 Úszó Klub  0:49,54 
3. Wágner Csenge 2004 Móri Úszó Egyesület  0:49,60 
4. Leposa Anna 2004 Hullám 91 ÚVE  0:50,25 
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5. Kángli Kinga 2004 Vidra SE  0:50,97 
6. Kecskés D.Amadea 2004 Tempo-Aqua SE  0:52,22 
7. Bokányi Bianka 2004 Balaton Úszó Klub  0:52,47 
8. Pretz Dorina 2004 Tabi Vidrák  0:53,25 
8. Steurer Flóra 2004 Hullám 91 ÚVE  0:53,25 
10. Kennedy Rózsa 2004 Győri Vízisport SE  0:53,41 
11. Sefcsik Vivien 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:54,22 
12. Bakon Bettina 2004 Hullám 91 ÚVE  0:54,56 
13. Soós Boglárka 2004 Balaton Úszó Klub  0:54,72 
14. Markos Réka 2004 Győri Vízisport SE  0:56,31 
15. Horváth Anna 2004 Celldömölki VVSE  0:56,34 
16. Nagy Lara 2004 Komáromi Úszóklub  0:57,31 
17. Laczi Gréta 2004 Hullám 91 ÚVE  0:58,75 
18. Szabó Zsófia 2004 Veszprémi Úszó Klub  0:58,81 
19. Zsebe Flóra 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:00,16 
20. Boda Emese 2004 Balaton Úszó Klub  1:02,47 
21. Gyurkó Eszter 2004 Veszprémi Úszó Klub  1:06,59 
22. Koszorús Hanna 2007 Győri Vízisport SE  1:07,66 
23. Madler Csenge 2004 Delfin SE  1:23,97 
 
 
 

100 m fiú mellúszás 
26. versenyszám 
 
2000 és idősebb 
 
1. Végh András 1995 Győri Vízisport SE  1:20,87 
2. Jakobitz Balázs 1999 Tempo-Aqua SE  1:22,79 
3. Fiscer Dominik 2000 Delfin SE  1:30,00 
4. Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE  1:31,25 
5. Lampert Gergő 1997 Móri Úszó Egyesület  1:32,53 
6. Fejes Gellért 2000 Győri Vízisport SE  1:33,09 
7. Kósa Máté 2000 Tempo-Aqua SE  1:34,51 
8. Plagányi Bálint 1999 Pápai Úszó SE  1:35,75 
9. Nardai Gergő 2000 Celldömölki VVSE  1:36,13 
10. Áment Balázs 2004 Balaton Úszó Klub  1:38,03 
11. Szabó Szilárd 2000 Veszprémi Úszó Klub  1:39,59 
12. Csíki Henrik 1995 Vidra SE  1:43,31 
13. Áment Máté 2002 Balaton Úszó Klub  1:50,70 
 
Versenyen kívül 
 Markos György 2003 Győri Vízisport SE  1:36,69 
 Tóth-Vig Barnabás 2002 Rája 94 Úszó Klub  1:40,68 
 
Nem indult 
 Krausz Tamás 1997 Móri Úszó Egyesület 
 
 

100 m leány mellúszás 
27. versenyszám 
 
2000 és idősebb 
 
1. Bérces Anna Panna 1999 Vidra SE  1:24,22 
2. Tihanyi Zsófia 1998 Aqua18 SE  1:25,88 
3. Szücs Bernadett 1997 Rája 94 Úszó Klub  1:27,84 
4. Demeter Debóra 1999 Tempo-Aqua SE  1:30,70 
5. Hegyi Patrícia 2000 Pápai Úszó SE  1:30,72 
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100 m leány mellúszás 
27. versenyszám 
 
2000 és idősebb 
 
6. Drábóczi Csenge 1999 Móri Úszó Egyesület  1:33,81 
7. Salgói Panna 1999 Móri Úszó Egyesület  1:35,31 
8. Kocsis Eszter 1998 Pápai Úszó SE  1:37,97 
9. Páll Zselyke 2000 Veszprémi Úszó Klub  1:38,33 
10. Kernya Klaudia 2000 Rája 94 Úszó Klub  1:40,34 
11. Szili Kíra 2000 Veszprémi Úszó Klub  1:48,69 
12. Csizner Nikolett 2000 Delfin SE  2:07,63 
13. Sárközi Renáta 1999 Delfin SE  2:23,41 
 
Versenyen kívül 
 Kertai Réka 2001 Móri Úszó Egyesület  1:25,10 
 
Nem indult 
 Nagy Rebeka 1998 Pápai Úszó SE 
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Összesítés           
 
Egyesület résztvevők nevezések Nem indult Kizárva Versenyen 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. Pont 
 száma száma   kívül 
_________________________________________________________________________________________________________________ _ 
1. Győri Vízisport SE   30 (8.4%) 82 (9.3%) 5 (2) 0 (0) 3 (3) 12 9 4 4 11 6 2 2 295 
2. Vidra SE             30 (8.4%) 90 (10%) 3 (1) 0 (0) 0 (0) 9 8 6 5 8 3 4 5 261 
3. Veszprémi Úszó Klub  81 (23%) 178 (20%) 22 (12) 0 (0) 4 (3) 5 3 7 8 9 8 9 5 236 
4. Rája 94 Úszó Klub    26 (7.3%) 65 (7.3%) 3 (1) 0 (0) 2 (2) 7 8 6 5 1 6 4 2 219 
5. Móri Úszó Egyesület  28 (7.9%) 70 (7.9%) 11 (4) 0 (0) 6 (4) 7 4 7 3 4 3 4 2 190 
6. Tempo-Aqua SE        21 (5.9%) 58 (6.5%) 5 (3) 0 (0) 13 (12) 4 4 7 7 2 3 3 1 169 
7. Delfin SE            31 (8.7%) 69 (7.8%) 5 (2) 0 (0) 1 (1) 4 4 5 5 2 5 3 0 152 
8. Balaton Úszó Klub    24 (6.7%) 62 (7.0%) 3 (2) 0 (0) 1 (1) 3 5 3 2 2 5 6 2 130 
9. Kaposvári Úszó SE    14 (3.9%) 34 (3.8%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 2 2 4 2 4 4 3 3 105 
10. Hullám 91 ÚVE        19 (5.3%) 48 (5.4%) 0 (0) 0 (0) 4 (4) 1 4 2 3 2 1 4 4 88 
11. Celldömölki VVSE     8 (2.2%) 23 (2.6%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 2 2 2 2 2 4 2 70 
12. Komáromi Úszóklub    16 (4.5%) 40 (4.5%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 1 2 3 1 0 2 5 57 
13. Tabi Vidrák          14 (3.9%) 30 (3.4%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 1 1 2 3 2 0 5 46 
14. Pápai Úszó SE        9 (2.5%) 27 (3.0%) 5 (2) 0 (0) 11 (4) 1 1 0 2 2 0 1 3 40 
15. Balatonfüred         3 (0.8%) 7 (0.8%) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 1 0 0 1 1 0 0 1 20 
16. Aqua18 SE            2 (0.6%) 3 (0.3%) 0 (0) 0 (0) 1 (1) 0 1 0 1 0 0 0 0 12 
_________________________________________________________________________________________________________________ _ 
Összesen: 356 886 62 (29) 0 (0) 46 (35) 
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